
UCHWAŁA NR XXXV/326/2013
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/343/09 Rady Gminy Iława z dnia 28 sierpnia 2009 roku w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości (gruntów rolniczych i nierolniczych) 

stanowiących mienie komunalne.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst:Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/343/09 Rady Gminy Iława z dnia 28 sierpnia 2009 roku, w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości (gruntów rolniczych i nierolniczych) stanowiących 
mienie komunalne. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. 1 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 0DA74101-620C-4828-A2C0-B33AAFE32E80. Podpisany Strona 1




